2022 Moto ミニ 3Hours

ブルテン-2022-001

2022/5/8 発行

2022 Moto ミニ 3Hours 事務局

関係者 各位

2022 Moto ミニ 3Hours
参加の手引きの訂正

■標記の件につき、下記の通り参加手引きの訂正をする。

●当該条文：2022 Moto ミニ 3Hours 特別規則 p.9 ●車両の別表

訂正前）

             ↓

      訂正後）

以上

開催クラス 参加車両

 グロメットクラス
一般市販GROM（4速）、一般市販GROM（5速）

HRC GROM（4速）、MONKY125

HRC GROM Cup4 HRC GROM（4速）、一般市販GROM（4速）

HRC GROM Cup5 HRC GROM（5速）、一般市販GROM（5速）

NSF100クラス HRC NSF100

Moto ミニクラス

TTR90、XR100R、CRF100F、

XR80、XR70、XR50、CRF50、

Z50R、ドリーム50R、

エンジョイクラス APE110、APE100 タイプD、XR100モタード

ミニグリーンクラス KSR110、KSR110PRO、Z125PRO

開催クラス 参加車両

 グロメットクラス
一般市販GROM（4速）、一般市販GROM（5速）

HRC GROM（4速）、MONKY125

HRC GROM Cup4 HRC GROM（4速）、一般市販GROM（4速）

HRC GROM Cup5 HRC GROM（5速）、一般市販GROM（5速）

NSF100クラス HRC NSF100

Moto ミニクラス

TTR90、XR100R、CRF100F、

XR80、XR70、XR50、CRF50、

Z50R、ドリーム50R、

排気量 100cc 以下の 4サイクルエンジン搭載の一般市販車

例）APE100、APE100 タイプ D、XR100モタード

エンジョイクラス APE100、APE100 タイプD、XR100モタード

ミニグリーンクラス KSR110、KSR110PRO、Z125PRO

motegi

2021/2/24

Moto ﾐﾆ